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Uczestnicy postgpowania o udzielenie zaméwienia

Wyjasnienia treSci SIWZ

Dotyczy: przetargu nicograniczonego pn. Termomodernizacja budynku Zespolu
Szkol im. Armii Gen. Andersa w Lubnicach wraz z remontem istniejgcej wentylacji
mechanicznej z utwardzeniem terenu.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2015 r, poz. 2164 z po6z zm.) w odpowiedzi na zapytania
Zamawiajacy wyjasnia, co nastepuje:

Dotyczy pisma L.dz. 3680 z dnia 27.12.2016 r.

Pytanie 1. Prosz¢ o wyjasnienie nastgpujacych elementdw przedmiardw:

1. W przedmiarze na roboty wewngtrzne poz. 34 brak jest nakladu na ksztaltki - plytki na
cokol.

Odpowied?: Nalezy doliczyé plytki na cokol wys. 10cm i lqcznej dlugosci 11,40m.

Przedmiar robot ma charakter pomocniczy. Wykonawca zobowiqzany jest do dokladnego
sprawdzenia ilosci robét z dokumentacjq projektowq.

Pytanie 2. W przedmiarze termomodernizacji proszg o wyjasnienie nastepujacych pozycji:

- poz. 79 obejmuje dwa pomieszczenia a poz. 80 tylko jedno i nie podaje krotnosci malowania
lakierem- prosz¢ o podanie krotnosci malowania i potwierdzenie obmiaru.

Odpowied?: Zamawiajqcy informuje, ze nalezy przyjqc¢ 3 - krotne malowanie lakierem dwoch
pomieszczen o lqcznej powierzchni 346,02m2 (poz. 79 przedmiaru sala gimnastyczna i sala
1.13).

Przedmiar robdt ma charakter pomocniczy. Wykonawca zobowiqzany jest do dokladnego
sprawdzenia ilosci robdt z dokumentacjq projektowq.

- poz. 81 w projekcie brak danych co do rozwigzania mocowania siatki i specyfikacji
technicznej jakim rygorom ma ona odpowiada¢ - prosz¢ o uscislenie.

Odpowied?: Siatka o oczku 45mm x 45mm x Smm prosze o przyjecie gofowego rozwiqzania
systemowego dostepnych producentow siatek na rynku (jeden ze sposobéw to zamocowanie
linki stalowej wokdl osciezy okiennych i dopiecie do niej siatki zabezpieczajqcej za pomocq
uchwytow metalowych).

Przedmiar robdt ma charakter pomocniczy. Wykonawca zobowiqzany jest do dokladnego
sprawdzenia ilosci robot z dokumentaciq projektowq.

- poz. 96 nie jest podana wymagana wysoko$¢ wywinigcia wykladziny na $ciang - proszg o
podanie wysokosci.

Odpowied?: Zamawiajqcy informuje, ze wysokos$¢ wywinigcia wykladziny z PCV na Sciang to
10cm.

- poz. 110 podaje przedmiar 16 mb a w opisie pozycji "Ogdlem 64,35", jak nalezy to



rozumiec?

Odpowiedi: Zamawiajqcy informuje, ze w poz. 110 prosze przyjaé 64,35mb.

Przedmiar robdt ma charakter pomocniczy. Wykonawca zobowiqzany jest do dokladnego
sprawdzenia ilosci robdt z dokumentacjq projektowq.

- poz. 112 podaje przedmiar jako 1 a w opisie "Ogdlem 22", jak to rozumie¢?
Odpowieds: Zamawiajqcy informuje, ze w poz. 112 prosze przyjaé 22 szt. glowic.

Dotyczy pisma L.dz. 3703 z dnia 27.12.2016 r.

Pytanie 1. Prosz¢ o uzupelnienie dokumentacji przetargowej o karty katalogowe central
wentylacyjnych o ktérych mowa w spisie tresci branzy wentylacyjnej.

Odpowiedi: Zamawiajqcy informuje, ze karty katalogowe central wentylacyjnych zostaly
zalgezone na BIP Zamawiajgeego przy niniejszym postepowaniu.

W przypadku, gdy w dokumentacji projektowej lub specyfikacji technicznej wykonania i
odbioru robét zostaly uzyte znaki towarowe, oznacza to, ze sq podane przykladowo i okreslajq
jedynie minimalne oczekiwane parametry jakosciowe oraz wymagany standard. Wykonawca
moze zastosowaé materialy lub urzqdzenia réwnowazne, lecz o parametrach technicznych i
Jjakosciowych takich samych lub lepszych, ktdrych zastosowanie w zaden sposdb nie wplynie
negatywnie na prawidlowe funkcjonowanie rozwiqzan przyjetych w dokumentacji projekiowej.

Dotyczy pisma L.dz. 3723 z dnia 28.12.2016 .

Pytanie 1. Po dokonaniu wizji lokalnej stanu technicznego pokrycia dachu przedmiotowego
budynku, naszym zdaniem w poz. 50 roboty okreslone jako ,.Drobne naprawy pokrycia
papowego polegajace na umocowaniu pokrycia i zakitowaniu — naprawienia istniejacego
pokrycia + likwidacja pecherzy” nie gwarantujg wystabilizowania podloza pod ulozenie
styropiany. Widoczna ilo$¢ i wielkos¢ tat papowych na dachu oraz ich jakos¢ wykonania,
jednoznacznie sugeruje, ze dach nie spelnia kryterium szczelnosci — co potwierdza opinia
konserwatora szkoly.

Wedlug naszej oceny powinno nastapi¢ zerwanie istniejacego pokrycia z papy i jej utylizacja
oraz ulozenie papy podktadowe;.

W zwiazku z tym prosimy o wskazanie odpowiedniej technologii wykonania tej naprawy.
Odpowieds: Zamawiajqcy informuje, ze poz. 50 - 53 zawierajq wszystkie roboty budowlane,
ktére nalezy wykonaé, dodatkowych prac nie przewiduje sie.

Pytanie 2. W zalaczonych kosztorysach nie ma pozycji wywozu i utylizacji gruzu oraz
materialéw z demontazu.

Prosimy o odpowiedz, czy nalezy doliczy¢ wywdz i utylizacje, jesli tak to prosimy o podanie
ilosci kilometréw na jak owy wyw6z ma by¢ realizowany.

Odpowiedi: Zamawiajqcy informuje, ze dokona wywozu i utylizacji we wlasnym zakresie.

7 powazaniem




